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
vous offre en RDC une pièce de vie 
ouverte de + 60m², 2 espaces nuits 
avec SDB et wc privatifs , une arrière 
cuisine au 1er ét. un espace neuf 
composé d'une mezzanine, 2 chbs 
et sdd/ wc Prestations de qualité A 
découvrir !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    153 21

ANJOU LOIRE NOTAIRES - 
 Me Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89
negociation.parce@aln.notaires.fr

VERRIERES EN ANJOU
469 950 € 

449 000 € + honoraires de négociation : 20 950 € 
soit 4,67 % charge acquéreur

RÉF. 49113-339. A 15 min de la Gare 
d'Angers, maison de 160m² idéale-
ment située à proximité des com-
merces, transports et écoles. Ancien 
bâtiment municipal totalement 
réhabilité dans les règles de l'art en 
conservant le style Brut Industriel 
type LOFT. Volumes, Modernité et 
Design s'associent... Coût annuel 
d'énergie de 810 à 1140€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    83 2

SELARL NOT'1PACT
06 24 22 07 49
immo.not1pact@gmail.com

IMMEUBLE
BEAUFORT EN ANJOU

145 572 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 572 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1090. Immeuble ancien 
situé dans le centre ville de 2 appar-
tements : 1er appart. de 39.20 m² 
hab, pièce de vie avec coin cuisine, 
1 ch, sde. DPE : 279 (E), GES : 8 (B). 
2ème appart de 59.40 m² hab en 
triplex, entrée, cuisine, séjour, 2 
ch, sde. DPE : 201 (D), GES : 38 (D). 
Parking Coût annuel d'énergie de 
940 à 1340€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 38

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

DIVERS
ANGERS 782 800 € 

760 000 € + honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 3 % charge acquéreur

RÉF. 49113-330. Beau potentiel pour cette 
Maison de maître à rénover totalement. 
Chaque étage dessert 2 chambres, un dres-
sing et une salle de bain avec WC. La par-
celle, orientée Sud et agrémentée d'arbres 
centenaires, est classée ''en zone protégée''. 
Garage fermé accessible également par la m...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 398 106

SELARL NOT'1PACT - 06 24 22 07 49
immo.not1pact@gmail.com

Bords de Loire

MAISONS
BLAISON ST SULPICE

1 257 600 € 
1 200 000 € + honoraires de négociation : 57 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49012-1873. En Anjou, dans un char-
mant village proche des Garennes sur 
Loire (à 25 min d'Angers), magnifique 
Logis dont l'origine remonte au 16ème 
siècle. Le bâtiment principal est à taille 
humaine, et comporte 260m² habitables 
environ plus un comble aménageable. 
Au rez de chaussée un hall d'entrée, 
trois réceptions (salon, salle à manger, 
bibliothèque) ; en entresol cabinet tout 
en boiseries, une salle d'eau ; au 1er 
étage trois vastes chambres et salles 
d'eau. Entièrement rénové avec pas-
sion dans le style d'origine, y compris 
le jardin et le bassin ! Des dépendances 
offrent du potentiel supplémentaire. 
Piscine. Magnifique parc d'environ 
2700m² plus prés attenants (en tout 
13229m² de parcelle). Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . Coût annuel d'énergie de 
6280 à 8496€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    318 89

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

CHEMELLIER 259 000 € 
248 245 € + honoraires de négociation : 10 755 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

RÉF. 49107-1060. A CHEMELLIER: 
propriété spacieuse des années 30 
à moins de 10minutes de BRISSAC-
QUINCE.Maison de 153m² sur 3 
niveaux proche des commodités.
Beaux volumes, toiture et façade 
en bon état chauffage à inertie.Un 
grenier aménageable,une cave, une 
belle grange et un double garage 
ag...

   

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

CHENEHUTTE TREVES 
CUNAULT

392 772 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 772 € 

soit 3,36 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1065. Ancienne de 
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
salon, trois chambres dont une avec 
dressing et salle d'eau privative, 
salle de bains et wc indépendant. 
Garage, deux celliers. Jardin clos. 
Coût annuel d'énergie de 510 à 730€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    57 1

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

DOUE EN ANJOU
 104 960 € 

99 000 € + honoraires de négociation : 5 960 € 
soit 6,02 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Proche 
centre-ville, plain pied de 85m² 
hab avec chambre, cuisine, wc, 
salle d'eau et un séjour-salon lumi-
neux. terrain de 675m² avec double 
garage et seconde habitation de 
35m². (5.77 % d'honoraires TTC à la 
charge de l'acquéreur.) Coût annuel 
d'énergie de 1330 à 1840€ - année 
réf. 01/01/2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    302 10

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
 665 520 € 
638 000 € + honoraires de négociation : 27 520 € 

soit 4,31 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Propriété 
emblématique de la région doues-
sine au coeur d'un parc arboré et 
paysagé de près d'1,7ha avec verger, 
plan d'eau et allée d'accès. 290m², 
4 ch, bureau, 2 cuisines, 2 séjours, 
3 sdb, piscine, 6 garages. Bon état 
général. DPE : C Coût annule d'éner-
gie de 2250 € à 3044 €. Coût annuel 
d'énergie de 2250 à 3044€ - année 
réf. 01/01/2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    118 24

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
 1 250 000 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018187. DOUE LA FONTAINE 
- Site troglodytique en activité 
depuis plus de 10 ans, situé à Doué-
la-Fontaine. Composé d'une maison 
et de 5 gîtes rénovés et 2 caves 
cathédrale. Plongez dans l'histoire 
et le confort de cet endroit unique, 
où la nature et l'habitat se fondent 
harmonieusement Coût annuel 
d'énergie de 2530 à 3490€ - année 
réf. 06/12/2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 249 7

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

LE VIEIL BAUGE 248 572 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 572 € 

soit 3,57 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1097. Le Vieil Baugé, 
ancienne de 120 m² hab, au rdc : 
salon, cuis, arr cuis, 1 ch. A l'étage : 3 
ch, sdb. Cave, garage. Deux hangars. 
Grand terrain. Plus un logement de 
45 m² hab avec séjour avec chemi-
née insert, cuisine, 1ch, sde, garage 
et terrain. Coût annuel d'énergie de 
1410 à 1970€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    272 8

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
 147 600 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018201. Découvrez cette pro-
priété à Longué-Jumelles avec une 
cuisine aménagée ouverte sur un 
espace repas, un salon/salle à manger 
avec cheminée, deux chambres et une 
salle de bain au rez-de-chaussée. À 
l'étage, 2 chs et un grenier. Terrain de 
436 m² avec cave. Classe énergétique 
: E. Coût annuel d'énergie de 2300 à 
3150€ - année réf. 27/05/2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 306 66

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR 199 310 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 310 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1041599. Pavillon à 
SAUMUR dans un quartier calme avec 
vie de plain pied. Il se compose d'une 
entrée, une cuisine aménagée et équi-
pée, un salon-séjour, deux chambres, 
un wc indépendant et une salle 
de bains. A l'étage trois chambres, 
bureau. Garage, jardin clos.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 13

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

VAUDELNAY 126 800 € 
(honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018199. Ensemble immobilier 
unique avec deux gîtes. Le premier 
offre un salon/salle à manger, une 
cuisine équipée, deux chambres et 
un poêle à granulés. Le second dis-
pose d'un coin cuisine, une chambre 
et un chauffage électrique. Terrain 
clos avec préau et dépendance. DPE 
: F. Coût annuel d'énergie de 1480 à 
2040€ - année réf. 23/05/2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 413 13

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr
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VILLEBERNIER 
141 755 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 755 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49046/785. Maison comprenant 
en RDC : salon, SAM avec poêle, cui-
sine, couloir une pièce avec wc. Au 
1er étage : sdb, 3 chambres. Garage. 
Courette. - Classe énergie : D - Classe 
climat : A - Prix HNI : 141 755 € dont 
5,00% HN TTC charge acq. Prix Hors 
Hon. Négo :135 000 €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 204 3

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

DOUE EN ANJOU 69 600 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 600 € 

soit 7,08 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Terrain de 
895m² offrant une surface plane et 
constructible en bord de rue de ce 
quartier calme. La parcelle se ter-
mine par un cirque de caves troglo-
dytiques qui permettraient un usage 
de dépendance ou la création de 
logements atypiques.

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
ANGRIE 

198 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 4,47 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1503. ANGRIE maison 
d'habitation de plain pied non loin 
des commodités offrant au RDC : 
Pièce de vie avec poêle à bois, cui-
sine ouverte, 3 chambres, WC, salle 
d'eau, dégagement. Garage, cave et 
grenier. Hangar. Le tout sur un ter-
rain arboré et très fleuri de 12 788 
m². Plan d'eau.

   

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE 208 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 4,25 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1489. CANDE, maison 
d'habitation : RDC : Entrée, pièce 
de vie avec poêle céramique, cui-
sine am-éq, véranda, bureau, SDB 
+ douche, WC, DGT, lingerie, cave, 
arrière-cuisine, chaufferie. A l'étage 
: palier, 3 chambres, SDE -WC; au SS : 
cave, atelier. Garage double. Terrain 
env 1000 m2 Coût annuel d'énergie 
de 2050 à 2810€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 277 58

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
96 000 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1374. CHALLAIN LA 
POTHERIE, maison comprenant : cui-
sine, salle à manger, une chambre, 
W-C, salle d'eau, cellier. A l'étage, 
palier, 3 chambres, W-C, salle d'eau. 
Cave. Dépendance en pierres (pos-
sibilité d'aménager en habitation), 
préau et chaufferie. Terrain d'envi-
ron 493 m2 Coût annuel d'énergie 
de 2290 à 3170€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 305 85

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHEMIRE SUR SARTHE
229 200 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4,18 % charge acquéreur

RÉF. 49096-1345. CHEMIRE S/SARTHE 
- Maison (S.H env. 182 m²) : Rdc : 
salon (cheminée), cuisine AE, cel-
lier, douche, séjour, bureau, W.C. 
Demi-niveau : 3 chbres, sdbains, 
W.C. Etage : 1 chbre, grenier. 
Dépendance, cave, préau. Jardin 
paysagé. Le tout sur 2153 m². Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques. Coût annuel 
d'énergie de 3170 à 4350€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 69

NOT'ANJOU CONSEIL
02 41 69 49 82 ou 02 41 69 47 25
negociation.49096@notaires.fr

LA CORNUAILLE 28 600 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 14,40 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1493. LA CORNUAILLE 
Une maison d'habitation à rénover 
intégralement, comprenant : Au 
rez-de-chaussée : deux pièces dont 
une avec cheminée. A l'étage : une 
chambre avec cheminée (possibilité 
d'une seconde) Grenier sur le tout. 
Petit jardin non attenant

   

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LA CORNUAILLE 80 700 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 7,60 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1463. La Cornuaille, 
maison à rénover comprenant 
chambre, salon, cuisine, salle 
de bains. A l'étage, chambre. 
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

175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur

RÉF. ALMOUG. Une MAISON com-
prenant entrée desservant séjour 
puis cuisine aménagée et équi-
pée, arrière-cuisine, WC, salle 
de bains, salon. A l'étage palier 
desservant 3 belles chambres et 
salle d'eau avec WC (manque 
cabine de douche). Bâtiment avec 
double garage, grenier et atelier. 
Terrain. Coût annuel d'énergie de 
2260 à 3110€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 8

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

CHERANCE 
152 020 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,84 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2867. Grande maison 
comprenant : entrée, cuis A/E 
ouverte sur séjour, salon, 2 CH, SDE, 
wc, autre SDE, buanderie. En demi-
étage : 1 CH. Au 1er étage : 2 CH. 
Grenier. 2 caves. Dépendances : 
grange, garage, atelier, anciennes 
étables. Jardin et cour. Le tout sur 
1 057 m². Coût annuel d'énergie de 
2390 à 3270€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    297 9

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

COURGAINS 
58 780 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 6,87 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2739. Maison de 119m². 
Entrée salon/séjour, SDB, cuisine, 
véranda, WC. A l'étage : palier, 2 
chambres, dressing, pièce. Grenier. 
Garage attenant. Tout à l'égout. Le 
tout sur 288m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    291 68

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

COURGAINS 
84 680 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,85 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2787. Entrée, cuisine, 
salle de bain, WC, pièce de vie 
avec cheminée et accès balcon, 2 
chambres. Au sous-sol : buanderie 
avec chaudière et ballon d'eau 
chaude. Cellier avec point d'eau. 
Garage. Débarra. Chauffage 
au Gaz, citerne extérieur. Fosse 
septique. Le tout sur 3 660m². 
Coût annuel d'énergie de 2060 à 
2840€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    291 56

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

CRISSE 
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 72035-2014. A 10 min de Sillé 
le Guillaume et de sa gare, venez 
découvrir cette maison de bourg 
atypique avec beau potentiel ren-
fermant : une cuisine, un séjour, 
sur l'arrière de la maison, un cou-
loir desservant deux chambres, 
salle de bains et WC. A l'étage, 
palier avec salle d'eau/WC, deux 
chambres. Au 2ème étage une 
chambre mansardée. Pour com-
pléter ce bien, vous découvrirez 2 
caves, une véranda, une terrasse 
et un petit jardin avec cabanon. 
Coût annuel d'énergie de 2040 à 
2800€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 50

SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

JUILLE 
465 000 € 

450 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2859. Pavillon 
contemporain comprenant : 
entrée, séjour/salon ouvert sur 
cuis A/E, wc, buanderie, 1 CH avec 
salle d'eau. A l'étage : une suite 
parentale (dressing et SDB) , 4 
CH, bureau, SDB et wc. Garage 
double attenant. Carport. Jardin 
avec terrasse et piscine. Le tout 
sur 2 023 m². Coût annuel d'éner-
gie de 2250 à 3090€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    152 5

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

MAROLLES LES BRAULTS
89 860 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,72 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2869. Maison de 69m² sur 
MAROLLES LES BRAULTS comprenant 
: Entrée desservant pièce de vie et 
cuisine, puis couloir distribuant : WC, 
deux chambres, salle d'eau. Lingerie. 
Chaufferie. Garage. Cave. Greniers. 
Cabanon de jardin. Le tout sur 669m². 
Coût annuel d'énergie de 2470 à 3400€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     540 109

ACP NOTAIRES - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
186 208 € 
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
et buanderie. Terrain avec abri de 
jardin. maison présentant de beaux 
volumes. Coût annuel d'énergie de 
2390 à 3290€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 38

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST MARCEAU 115 760 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 

soit 5,24 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2886. Maison de bourg 
comprenant : entrée, dégagement, 
cuisine, séjour/salon, 1 pièce (poss. 
chambre), buanderie, 1 pièce (poss. 
salle d'eau), wc, chaufferie. A l'étage 
: salle d'eau, wc, 2 chambres en 
enfilade. Grenier. Garage, cellier et 
cave. Cour. Le tout sur 270 m². Coût 
annuel d'énergie de 1450 à 2020€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 7

ACP NOTAIRES - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

TERRAINS 
À BÂTIR

DANGEUL 26 800 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2808. Terrain viabilisable 
de 1530m² (bornage en cours) au 
coeur de la commune de Dangeul

   

ACP NOTAIRES - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

VERNIE 53 600 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2897. Terrain construc-
tible de 1 954 m² viabilisé avec han-
gars.

   

ACP NOTAIRES - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

DIVERS
LE TRONCHET 26 800 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2880. LE TRONCHET - En 
campagne Ancienne Bâtisse à usage 
de dépendance comprenant deux 
pièces pour environ 70m². Pas d'élec-
tricité, Pas de chauffage. Eau de la 
ville et puits sur le terrain. Le tout sur 
environ 2000m² de terrain, au calme 
et sans vis à vis.

   

ACP NOTAIRES - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
LA FERTE BERNARD
 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2973. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :  entrée,  cui-
sine,  séjour,  wcA L'étage : 3 chbres,  
sdbGarageAtelier au fond du jardin-
Terrain  313 m²

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 231 300 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

RÉF. 2972. Pavillon sur sous-sol com-
prenant : entrée,  cuisine aménagée-
équipée,   séjour-salon avec chem, 
2 chbres,   salle d'eau,   wc,   véran-
daA L'étage :   chbre,   bureau, une 
salle d'eau avec wcSous-sol Terrasse 
et jardin Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
son...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    185 31

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 324 900 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 900 € 

soit 4,81 % charge acquéreur

RÉF. 2987. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT : entrée, wc ,  séjour 
salon avec chem insert,   cuisine 
aménagée équipée, 3 chbres , salle 
d'eau, vérandaSous-sol Terrain 1060 
m²   Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : . 
georisq...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 6

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 413 300 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 18 300 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

RÉF. 2977. Une maison d'architecte 
comprenant :Au rdc : entrée,  salon 
avec chem insert,  sam,  cuisine amé-
nagée et équipée,   suite parentale 
avec dressing et salle d'eau ,  bureau,  
wc,  cellier, cave et  garageA l'étage 
: 4 chbres, dressing,   salle d'eau et   
sdb,  wc, et  grenierTerra...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    95 15

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR
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